Cum ergo prandissent, dicit Simoni Petro 15
 Iesus: Simon Iohannis, diligis me plus his? Di-
 cit ei: Etiam, Domine, tu scis quia amo te.
 Dicit ei: Pasce agnos meos. ¹Dicit ei iterum: 16
 Simon Iohannis, diligis me? Ait illi: Etiam, Do-
 mine, tu scis quia amo te. Dicit ei: Pasce
 agnos meos. Dicit ei tertio: Simon Iohannis, 17
 amas me? Contristatus est Petrus, quia dixit
 ei tertio: Amas me? et dixit ei: Domine, tu
 omnia nosti; tu scis, quia amo te. Dixit ei:
 Pasce oves meas. ¹Amen, amen dico tibi: cum 18
 esses iunior, cingebas te et ambulabas ubi vo-
 lebas; cum autem senueris, extends manus
 tuas, et alius te cinget et ducet quo tu non
 vis. Hoc autem dixit significans qua morte cla- 19
 rificaturus esset Deum. Et, cum hoc dixisset,
 dicit ei: Sequere me.

Conversus Petrus vidit illum discipulum, 20
 quem diligebat Iesus, sequentem, qui et recu-
 buit in cena super pectus eius et dixit: Do-
 mine, quis est qui tradet te? Hunc ergo cum 21
 vidisset Petrus, dixit Iesu: Domine, hic autem
 quid? Dicit ei Iesus: Sic eum volo manere, do- 22
 nec veniam, quid ad te? tu me sequere. Exiit 23

22 sic] *si

17 et > AsHStBMaDT a b r

dixit²⁻³] dicit *codd.* vl pl.

nosti e a c f m r z] scis *codd.*

18 tu GDs e b c d z Aug] > *rel.*

19 cum hoc ZBeEKsW b z] ~ hoc cum *rel.*

20 tradit AsEpStB (q) r

21 dicit *codd.* b c f ff q z

22 Iesus + si F*H*BeV *al.* ff q (> sic) Hier

ergo sermo iste inter fratres quia discipulus ille non moritur. Et non dixit ei Iesus: Non moritur, sed: Sic eum volo manere, donec veniam, quid ad te?

Epilogus alter

- 24 Hic est discipulus ille, qui testimonium perhibet de his et scripsit haec, et scimus
25 quia verum est testimonium eius. Sunt autem et alia multa, quae fecit Iesus; quae si scribantur per singula, nec ipsum arbitror mundum capere posse eos, qui scribendi sunt, libros.

23 sic] *si

23 inter] in AssMStBeIGDCs* e a

sed + si MGV

venio A-M*X^cEpStBsRTh e a b c d f f q z

24 ille E Aug] > *rel.*

25 posse H^mThW a q] > *rel.*

libros + Amen AsMXEpStGRV c f r

24 J 15,27; 19,35; 3 J 12 | 25 J 20,30

σύ μοι ἀκολουθήει. ἐξῆλθεν οὖν οὗτος ὁ λόγος 23
εἰς τοὺς ἀδελφούς ὅτι ὁ μαθητὴς ἐκεῖνος οὐκ
ἀποθνήσκει· οὐκ εἶπεν δὲ αὐτῷ ὁ Ἰησοῦς ὅτι
οὐκ ἀποθνήσκει, ἀλλ'· ἐὰν αὐτὸν θέλω μένειν
ἕως ἔρχομαι, τί πρὸς σέ;

Οὗτός ἐστιν ὁ μαθητὴς ὁ μαρτυρῶν περὶ 24 15,27
τούτων καὶ ὁ γράψας ταῦτα, καὶ οἶδαμεν ὅτι
ἀληθῆς αὐτοῦ ἡ μαρτυρία ἐστίν. Ἔστιν δὲ 25 20,30
καὶ ἄλλα πολλὰ ἃ ἐποίησεν ὁ Ἰησοῦς, ἅτινα
ἐὰν γράφηται καθ' ἓν, οὐδ' αὐτὸν οἶμαι τὸν
κόσμον χωρήσειν τὰ γραφόμενα βιβλία.